

Årsredovisning

för

Wimis AB

559158-6499

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Wiström, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Wimis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja, underhålla, montera och bygga om lyftutrustning såsom traverser, telfrar och övriga lyftdon. Bolaget tillhandahåller underhåll av alla typer av industrimaskiner, ombyggnationer inom el samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landfjärden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under året vilket beror på ett gediget offertarbete som påbörjades redan 2021 men som gav resultat hösten 2022. En annan bidragande orsak var att utfallet på våra offerter var mycket hög på materialleveranser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 226	6 103	10 771	6 889
Resultat efter finansiella poster	2 877	-255	1 675	380
Soliditet (%)	45,4	26,7	33,3	31,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 301 215	-254 741	1 096 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-254 741	254 741	0
Årets resultat			2 322 078	2 322 078
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 474	2 322 078	3 418 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 046 474
årets vinst	2 322 078
	3 368 552
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	2 993 552
	3 368 552

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 226 210	6 103 448
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 218	117 585
Övriga rörelseintäkter		7 302	31 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 243 730	6 252 148
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 467 803	-2 724 565
Övriga externa kostnader		-947 073	-831 916
Personalkostnader	2	-2 948 151	-2 949 458
Övriga rörelsekostnader		0	-9
Summa rörelsekostnader		-15 363 027	-6 505 948
Rörelseresultat		2 880 703	-253 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 296	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 589	-941
Summa finansiella poster		-3 293	-941
Resultat efter finansiella poster		2 877 410	-254 741
Resultat före skatt		2 877 410	-254 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		-555 332	0
Årets resultat		2 322 078	-254 741

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

127 803

117 585

Summa varulager

127 803

117 585

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 430 671

2 950 329

Övriga fordringar

744 327

226 884

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 769

104 370

Summa kortfristiga fordringar

6 195 767

3 281 583

Kassa och bank

Kassa och bank

1 198 824

700 694

Summa kassa och bank

1 198 824

700 694

Summa omsättningstillgångar

7 522 394

4 099 862

SUMMA TILLGÅNGAR

7 522 394

4 099 862

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 046 474	1 301 215
Årets resultat		2 322 078	-254 741
Summa fritt eget kapital		3 368 552	1 046 474
Summa eget kapital		3 418 552	1 096 474
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 549 100
Leverantörsskulder		3 254 434	197 249
Skatteskulder		188 351	207 426
Övriga skulder		431 218	900 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 839	149 184
Summa kortfristiga skulder		4 103 842	3 003 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 522 394	4 099 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Landfjärden 2023-06-18

Benny Wiström
Benny Wiström
Verkställande direktör

Susanne Wiström
Susanne Wiström

Tobias Kindblom
Tobias Kindblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
